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Aceptada, Respuesta Via Infomex
O

Hermosillo, Sonora a 11 de junio del 2014

c. I

PRESENTE.
d

Con relacion a la solicitud de acceso a la informacion publica con nimero de folio 00233114 presentada el dia 03 de
junio del 2014, en la que solicita: ¢ Cual es nombre de la empresa que actualmente realiza los trabajos de
construccion de la ampliacion de las areas administrativas del congreso del estado y cuanto cobrara por llevar
a cabo esos trabajos?, me permito hacer de su conocimiento que dicha solicitud ha sido ACEPTADA vy en cuanto a la
misma le manifiesto lo siguiente:
En atencién a su solicitud, le hago entrega en documento adjunto la informacion solicitada.

Otro lugar para obtener Informacion:
En caso de Informacion Parcial, Partes o Secciones Eliminadas:
Documento Electrénico Adjunto: Respuesta Admvo.pdf

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 41 de la Ley de Acceso a la Informacién Publica del Estado de
Sonora.

Sin otro particular por el momento me reitero a su disposicion para cualquier aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE

TITULAR DE LA UNIDAD DE ENLACE DE
Congreso del Estado
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Hermosillo, Sonora 06 de junio de 2014.
2014: Aho de la Salud Masculina.

Lic. Aima Lizeth Salazar Mendoza
Jefe de Departamento de la Unidad de Enlace
Presente.-

En atencion a su oficio No. 151/UE/LX, del dia 06 de junio del 2014, en el
cual solicita:

e “¢Cudl es el nombre de la empresa que actuaimente realiza los trabajos
de construccién de la ampliacién de las dreas administrativas del
congreso del estado y cuanto cobrara por llevar a cabo esos trabajos?

La construccion de las ampliaciones de las areas administrativas del Congreso, se
esté realizando bajo la modalidad de obra por administracion.

La coordinacién y administracion de la ejecuciéon de los trabajos se encuentra
bajo la responsabilidad de ia Direccion General de Administracion.

Para efecto de lo anterior se han contratado los servicios de varias empresas,
cuyos trabajos se han ejecutado conforme a los importes que se detallan a
continuacion:

Concepto Empresa y/o Persona Fisica importe
Cimentacion, trabajos de | David Ayala Damian 597,210.92
| albafileria e instalaciones
| Colocacién de estructura | Instalaciones y Estructuras 1,354,164.74 |
metalica y losa-acero Metalicas, S.A. ‘

Muros  de  tablaroca, | Francisco Javier Palafox Gordillo 170,520.00

| plafoneria y pintura ‘

[Fachada  de  cristal | Alvis Materiales y Servicios, SA. de 527,060.23 |
estructural, aluminio y|CV.

vidrio |
[ Electricidad Jorge Silva Saiz [ 130,656.60 |
[ Carpinteria Eduardo Garcia Alvarez 91,292.00 ]
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Concepto Empresa y/o Persona Fisica Importe !

Impermeabilizacion Martin del Campo Carranza 14,198.40
Refrigeracion y ducteria | Jorge Manuel Grijalva Reyes 139,200.00
Jardineria 5,800.00

Porton de acceso [ Joseé Luis Martinez Wilson 41,528.00
Adquisicion de Materiales 30263820

3,374,269.09

Materiales:
Material Estructural. Proveedor del Herrero del Noroeste, S APl de C.V.
Concretos. Concretos Pitic.

Pisos. interambientes Ceramicos, S.A. de C.V.

Azulejos y Material de Plomeria. Kuroda, S.A. de C.V.

Pinturas. Pinturas Osel

Lamparas y alumbrado. Censa, S.A
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quedo de Usted.
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